www.zeko.sk Bulharská 44, 917 01 Trnava     Tel: +421 (0)33 55 12 470     e-mail: zeko@zeko.sk
RM699BV + 6W-… RSR30 + 6W-…  Šírka 6,2 mm • Interfejsové relé SIR6W-…, ktorého súčasťou je: pätica
so skrutkovými svorkami, elektronika 6W-…, miniatúrne relé –
elektromagnetické RM699BV alebo polovodičové RSR30 ❶
 Montážne príslušenstvo pre 35 mm lištu podľa EN 60715
 Dá sa zapojiť do 20-pólového prepojovacieho hrebeňa typu JB20
 Obsahuje zelenú LED
 Príslušenstvo: oddeľovače 6W-SEP, popisné štítky MP6-C

Výkon
vstupného
obvodu pri
napätí
Un
Kód pätice
pre danú
súpravu
Kód
prevádzkového
relé
Menovité
napätie relé
Us ❽
SIR6W-6VDC-R ❺ 6 V DC 0,2 W 6W-6-24VDC RM699BV-3011-85-1005 5 V DC
SIR6W-12VDC-R ❺ 12 V DC 0,2 W 6W-6-24VDC RM699BV-3011-85-1012 12 V DC
SIR6W-24VDC-R ❺ 24 V DC 0,4 W 6W-6-24VDC RM699BV-3011-85-1024 24 V DC
SIR6W-12VAC/DC-R 12 V AC/DC 0,2 VA / 0,2 W 6W-12-24V-U RM699BV-3011-85-1012 12 V DC
SIR6W-24VAC/DC-R 24 V AC/DC 0,4 VA / 0,4 W 6W-12-24V-U RM699BV-3011-85-1024 24 V DC
SIR6W-48VAC/DC-R 48 V AC/DC 0,4 VA / 0,4 W 6W-48-60V-U RM699BV-3011-85-1048 48 V DC
SIR6W-60VAC/DC-R 60 V AC/DC 0,5 VA / 0,5 W 6W-48-60V-U RM699BV-3011-85-1060 60 V DC
SIR6W-110-125VAC/DC-R ❻ 110…125 V AC/DC 0,7 VA / 0,7 W ❼ 6W-110-125V-U RM699BV-3011-85-1060 60 V DC
SIR6W-220-240VAC/DC-R ❻ 220…240 V AC/DC 0,9 VA / 0,86 W ❼ 6W-220-240V-U RM699BV-3011-85-1060 60 V DC
SIR6W-6VDC-R01 ❺ 6 V DC 0,2 W 6W-6-24VDC RM699BV-3211-85-1005 5 V DC
SIR6W-12VDC-R01 ❺ 12 V DC 0,2 W 6W-6-24VDC RM699BV-3211-85-1012 12 V DC
SIR6W-24VDC-R01 ❺ 24 V DC 0,4 W 6W-6-24VDC RM699BV-3211-85-1024 24 V DC
SIR6W-12VAC/DC-R01 12 V AC/DC 0,2 VA / 0,2 W 6W-12-24V-U RM699BV-3211-85-1012 12 V DC
SIR6W-24VAC/DC-R01 24 V AC/DC 0,4 VA / 0,4 W 6W-12-24V-U RM699BV-3211-85-1024 24 V DC
SIR6W-48VAC/DC-R01 48 V AC/DC 0,4 VA / 0,4 W 6W-48-60V-U RM699BV-3211-85-1048 48 V DC
SIR6W-60VAC/DC-R01 60 V AC/DC 0,5 VA / 0,5 W 6W-48-60V-U RM699BV-3211-85-1060 60 V DC
SIR6W-110-125VAC/DC-R01 ❻ 110…125 V AC/DC 0,7 VA / 0,7 W ❼ 6W-110-125V-U RM699BV-3211-85-1060 60 V DC
SIR6W-220-240VAC/DC-R01 ❻ 220…240 V AC/DC 0,9 VA / 0,86 W ❼ 6W-220-240V-U RM699BV-3211-85-1060 60 V DC
SIR6W-12VAC/DC-T 12 V AC/DC 0,15 VA / 0,15 W 6W-12-24V-U RSR30-D12-A1-24-020-1 12 V DC
SIR6W-24VAC/DC-T 24 V AC/DC 0,3 VA / 0,3 W 6W-12-24V-U RSR30-D24-A1-24-020-1 24 V DC
SIR6W-12VAC/DC-C 12 V AC/DC 0,15 VA / 0,15 W 6W-12-24V-U RSR30-D12-D1-04-025-1 12 V DC
SIR6W-24VAC/DC-C 24 V AC/DC 0,3 VA / 0,3 W 6W-12-24V-U RSR30-D24-D1-04-025-1 24 V DC
SIR6W-48VAC/DC-C 48 V AC/DC 0,4 VA / 0,4 W 6W-48-60V-U RSR30-D48-D1-04-025-1 48 V DC
SIR6W-12VAC/DC-O 12 V AC/DC 0,15 VA / 0,15 W 6W-12-24V-U RSR30-D12-D1-02-040-1 12 V DC
SIR6W-24VAC/DC-O 24 V AC/DC 0,3 VA / 0,3 W 6W-12-24V-U RSR30-D24-D1-02-040-1 24 V DC
SIR6W-48VAC/DC-O 48 V AC/DC 0,4 VA / 0,4 W 6W-48-60V-U RSR30-D48-D1-02-040-1 48 V DC
Tučným písmom zvýraznené údaje sa vzťahujú na štandardné verzie relé.    ❺ Pozn.: Stála polarita výstupného napätia (+A1, -A2).     Pre verzie❻
110...125 V AC/DC a 220...240 V AC/DC: pozri odporúčania pre vonkajšiu prevádzkovú teplotu.  Spotreba energie pri ❼ Un=125 V a Un=240 V.  ❽
Treba si všimnúť, že menovité napätie na vstupe výkonného relé Us sa nemusí vždy zhodovať s menovitým napätím na vstupe Un (čo je dôležité pri
objednávaní interfejsových relé pre pätice).